
r" ""------·-· - -
MÉSTSXÝ ÚRASJ C,',S;LA'j l ' ' "

O!'.ř':,: Kuliia Hc:í,'": l
i

Došlo: 2 i "'12- 2!1?? |:g:i'"""i"
3:::s'k"é:{'::::ť =,"°1" "·p'°"n" 'O".

Počet listu ........ Příloh ........l

k čj. MěÚ/27771/2019 + SU 4246/2019-ste,lon. a n. + výst 198/02+ 860/03.

Námitka podjatosti dle § 14 spr.ř.

Ve zahora označené záležitosti namítám a je daná pro nově vystálé a prokázané
-skuteČnosti podjatost dle § 14.spr.ř. všech pracovníků shora označeného odboru MÚ-Čáslav
zejména vedoucí Kupletové,Lonské a Spol.Pro vzájemné vztahy,a zájem na věci,kdy jsou
kryty podvody a nezákonnosti SÚ-Čáslav trvající v této věci od roku 2002. .

Nový[ni důkazy - zdůvodňují můj požadavek dle § 14 spr.ř. vůči všem pracovníkům shora
označeného odbodu MÚ-Čáslav jsou tyto:
l.

·Ke dni 16.11.tr. jsme bez své viny s letitým prodlením získal SÚ-Čáslav písemností -
pamflety a to: a.)čj.sÚ 18844/14 - 1601/2014 se vztahu k poškození mé splaškové
kan.přípojky b.) čj. SU 18932/2014 + sp.zn. 1599/2014 z 8.12.2014 týkající se podvodů a
represi ve stav řízeni výst 1008/98+ l 'l 33/99.
I. l.
Ke dni 'l 5.12.tr. jsme získal výtvor ku str kraje a to ze dne 5.12.tr.,pod čj.
'l 41377/2022/KUSK-SZ 141377/2022/kusk, jakož i další. .Uvedené dokazuje,že KU Stř
uvedené kryje, jakož i skutečnost,že zneužila uvedeného nezákonného jednání a odmítá toto
{)'|slranit.
1.2.
Uvedeným je prokázáno, ad 1/a,že mně MÚ-Čáslav zatajil existenci tohoto pamfletu i ad
l/b.Však dle metodiky a záměrů uvedeném v tomto pamfletu Činil ke dni 1.11.2019,
l)l"otipl'ávl)i postupy,aby kryl předchozí nezákonné jednání SÚ-Čáslav a na to
navazující. Existenci painf1etu ad l, jsme zjistil náhodně.Po té jsme se dožadoval pořízení
1íopii,které jsme obdržel dne 16.mm| S ohlednie na tvrzeni uvedené v pamfletu ad 1/a,jsme
vznesla požadavek na os.,Praha v,kteiý reagoval přípisem ze dne 28.1 l.tr s tim,že tvrzení SÚ-

'Čáslav se nezakládá na pravdě.ň Další lži a tendenčnosti uvedené v daných pamfletech SÚ-
Čáslav z 8.12.2014 vyvracím a zdůvodňuji ad 3.)
ť)

.
Ĺ'c.)(iáninľ ke dni 18.1 l.tr. Žádám leč inarně,shora označený odbor s ohledrne na poznatky
Z j D.lňl)1. O nápravu a odstraněni uvedeného protiprávního jednán. To j'e však přípisem ze dne
7.tm. pod čj. MěÚ/6583 1/2022+SU 12560/2022-ku arogantně odmítnuto v rep.,Kuperové.
2.1.
Navíc SÚ-Čáslav se nechce vzdát tendenčních praktik.Odkazuj se nesmyslně na tzv
...jcdnoducho" zkoušku,která nelze prostě pr,ovést.upřesněni ad 4.)
':' ľ)
~ . ^~ ,S ohledme na obsah přípisu Sú-Cásiav vytvořené ved.Kuperovou dne 7.tm. je důkazem,že
jmenovaná nemíní ve své protiprávní a tendečnim jednání ustat.S ohledme na osobu '
jmenované jsou proto,všichni prac. tohoto odboru, jsou pod,jati.! Jak dokazuje dosávatní.
jednání od roku 2019 se omezující se na vzájemné krytí a protiprávni postupy.
3.) '
Ad.

2"%i
...,...ĹĚI

, I

·:.
· 'W"
C '" '

.,%,.

C

..: ""

í



V pamfletu ad 1/a,SÚ-Čáslav lživě tvrdí,že závada je na mém pozemku.Žádné šetření na st.p.
' . 697 kú.Čáslav ani na Cp. 223 ul.Karafiátova nikdy úmyslně nebylo provedenoňTo je tam kde

je závada! Popis situace,dle stav povolní z 28.8.46 č. 269/46- prochází má Kan přípojka
- sousedním pozemkem do hl. kaň řadu v ul.Karafiátova.Na můj majetek se vlastníci sousední

nem pokoutně připojili a tu zničili.Tedy je hl. Kan řad - pak Cp. 223 a pak teprve já.Logicky
když zneprůchodnili mojí kan.přípojku,vlastnici Cp. 223, mojí kaň. a na ní jsou
připojeni,připojku se na mém pozemku proto zanesla - zničila.jelikož odpad odtékal ode mě
je pak Cp. 223 a pak je hl. kaň řad.,ale nastala tak propojenost a ucpala se moje kaň přípojka.
Uvedené SÚ-Čáslav kryje 1ží,že spisy čj. výst 198/02+860/03 jsou u spisu os.Praha v,je to
vyvráceno SÚ-Čáslav úmyslně uvedené lži uváděl na státní orgány a ty mimo jiné tak
ovlivňoval a mojí osobu dehonestovali.Navíc byla zneužívána měst pol.

Pokud se týká tvrzení ad l/b. prokazatelně SÚ-Čáslav a n v roce 1998 navedli vlastníky
,sousední nem Cp. 146,aby mně znemožnili vstup n a jejich pozemek,a toto je kryto,lží,že '
jsem možnosti nevyužil.Ač mohu prokázat,že vlasnici Cp. 146 úmyslně nepřijali výzvy,v
součinnosti s korupční postupem SÚ-Čáslav.
3. l. .
Nesniyslným odkazem na' jakou si ,,zkoušku odbarvením vody" chce SÚ-Čáslav krýt své
.jednání a újmu mně způsobenou vlastníky čp. 223 úl Karafiátova,kterou odhaduji na cca
5 000 000 Kč.Tato zkouška s ohledme na závadu a situaci,která- vinou SÚ-Čáslav trvám 20
let nelze provést!

,3.1.
.Tedy stejné korupční postupy a represe se vůči mé osobě děly ve stav řízení: l.) výst

1008/98+1 133/99 - 2.) výst 13 17/13 ob + 3.) výst 3942/-4776/09 - 4.) výst 198/02-860/03.
Na tomto se opružoval KU Stř kraje +ě MMR

4.) požadavek dle zákč. 106/99 sb

p(ůa(lLlji podat tyto inf.
6. l. požaduji zaslat etický kodex pracovníiců M"Ú-Čáslav se sdělením od kdy platí.
6.2. požtjduji zaslat metodiku MU-Čáslav boje proti korupci dle usnesení vlády ČR z roku

2011

,

.

.

ů¶'.';'s" "·'!:i""' ·"'

. C:, ' '.: '
.... ...,.....
·µ'· ': I' " ' '

G;; .l

..'rj

. . ;·í:
'r .. " . . :":.?.

':
-.' -' ;· .."·,

'.' · Z, ; G.
', ' k

·' :.''":"
,'.'., ':

. ·' C

r.

' ' ', ,i . .
-' j." " '.' :·'.. .

'. ·. ,'m

',:,:;j

. q :'.:..'.
' : "C

' , q '

" :,:':'.",.. ;,
· ,n, · :· .. '."1.·":

,".'i

' .. ,-..':' ( "' '. :";'%,
"y '

, .;
ľ :

, f

, ,u.
;í .· '

:
'.·'·:j.'2

,,:p

1,,!!1
i:,

'i.,?Rt:
'·:,

1·

" " ' '":. ŕ'

,:':,:'::t

. . :. .'I' ,·:"::'::

' ·' .:3.'t
. ,. i: ·'.

" ' r' I'

j!!
."';;'.:.., , i. .,

:',

[,,g
ť.

. : + Š'J

- b .

...' ·.:i.
"' :" ,'".,". :' .:'·"4



" f MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAVčas av KancelářtajemnIka

Číslo jednací: MěÚ/76281/2022/SEK
Spis. značka: 259/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 04.01.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám Jana Ž'žkyz Trocnova 1/1, 286 01Čáslav obdržel dne 21.12 2022 osobn'm
doručením Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

6.1 požaduji zaslat etický kodex pracovníků MÚ-Čáslav se sdělením od kdy p/atL
6.2. požaduji zaslat metodiku MÚ-Čás/av boje proti korupci dle usnesení vlády ČR z roku 2011

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanoveni § 2 odst. 1InfZ Vám sděluje:
Ad 6.1
Pracovníci Městského úřadu se řIdi podpůrně Etickým kodexem, vydaným Ministerstvem vnitra,
který schválila vláda pro úředníky a zaměstnance veřejné správy dne 5.12.2012.
Ad 6.2.
Oblast nezákonného chování(zahrnujÍcÍmimo jinéi korupční jednání) je ošetřena směrnicemi GDPR,
whistleblowing, a dále se pracovníci Městského úřadu Čáslav řIdi podpůrně Vládní koncepcí boje
s korupcí na léta 2018-2022. Zákonná povinnost mít tento dokument není.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
KancelářtajemnIka

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav
Tel,: + 327 300 200 radnice@meucaslav.cz l www.meucaslav.cz
IČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


